3.1 Договору №4 від
12.01.2024 року (далі – Договір), Сторони дійшли до
згоди внести зміни до абз.2 п. 3.1 Договору та
викласти його в наступній редакції:
На дату укладання договору бюджетні зобов’язання
виникають у межах кошторисних призначень, та
складають 124 588,00 гривень (сто двадцять чотири
тисячі п’ятсот вісімдесят вісім гривень 00 копійок).
Подальше виникнення зобов’язань буде
регулюватися відповідно до бюджетних призначень
та регламентуватися шляхом укладання додаткових
угод, але в будь якому разі не може перевищувати
суму даного Договору.
2. Інші умови вище зазначеного Договору цією